- 1 -

禄劝彝族苗族自治县司法局

禄劝彝族苗族自治县司法局
关于印发《禄劝彝族苗族自治县司法局

2023 年市场监管领域抽查事项清单》的通知

局属各科室：

附件：《禄劝彝族苗族自治县司法局 2023 年市场监管领域

随机抽查事项清单

为认真贯彻落实云南省司法厅、昆明市司法局 2023 年“双

随机、一公开”工作抽查计划，强化市场监管领域“双随机、

一公开”抽查工作责任落实，结合我局工作实际，特制定禄劝

彝族苗族自治县司法局 2023 年度“双随机、一公开”抽查计划

，现印发给你们，请认真贯彻执行，确保抽查工作按时完成。

》

禄劝彝族苗族自治县司法局

2023 年 4 月 17 日

- 2 -

禄劝彝族苗族自治县司法局办公室 2023 年 4 月 10 日印发

- 3 -

禄劝彝族苗族自治县司法局 2023 年市场监管领域随机抽查事项清单

序
号 部门

抽查项目
事项
类别 检查对象 检查方式 检查主体 检查依据 适用

区域 备注
抽查类别 抽查事项

1

县司
法局
（2
类 2
项）

基层法律服
务所和法律
服务工作者

基层法律服务所
和法律服务工作
者的年度工作考
核

一般
检查
事项

在全县范
围内正常
执业的基
层法律服
务所、法
律服务工
作者

以实地检
查为主

县级司法
行政机关

《基层法律服务所管理办法》（中华人
民共和国司法部令第 137 号）第二十九
条第一款、《基层法律服务工作者管理
办法》（司法部令第 138 号）第四十条
第一款

全县 县级监管

	附件：《禄劝彝族苗族自治县司法局2023年市场监管领域随机抽查事项清单》